
ZARZĄDZENIE Nr 525/09 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 07 stycznia 2009 roku 

W sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w 2009 roku w zakresie: kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego, ochrony i promocji zdrowia oraz edukacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 176 ust. 2  ustawy  
z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz  
art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizacje zadań publicznych w 2009 roku w zakresie: 
kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony i promocji 
zdrowia oraz edukacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków 
zaplanowanych w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2009 rok, przeznaczonych na realizację 
zadań własnych gminy zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

§ 3 

Formę i termin przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi 
organizacjami pozarządowymi. 

§ 4 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Pełnomocnik Burmistrza  
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, a kontrolę finansową Główny Księgowy 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach portalu 
internetowego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

 

Pieczęć o treści 
BURMISTRZ 

Stronia Śląskiego 
woj. dolnośląskie 

SE.0151-1/09 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 525/09 

z dnia 07 stycznia 2009 roku 
 

WYKAZ  PODMIOTÓW 
REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE W 2009 ROKU  

W ZAKRESIE: KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA 
KULTUROWEGO, OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA ORAZ EDUKACJI. 

 

NAZWA  
ORGANIZACJI 

NAZWA  
ZADANIA 

DECYZJA  
O PRZYZNANIU DOTACJI 

[kwota /zł/] 

 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Lądecki Klub Kyokushin Karate 
Ul. Kościuszki 36/16     57-540 Lądek Zdrój 

Organizacja powszechnych zajęć 
sportowych karate Kyokushin dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych.  
Popularyzacja sportu. 

6 000,00 

Polski Związek Wędkarski  
Koło Miejsko – Gminne nr 23 w Stroniu Śl. 
Ul. Nadbrzeżna 6      57-550 Stronie Śląskie 

Popularyzacja sportu wędkarskiego 4 000,00 

Stowarzyszenie Pożytku Publicznego  
„Kryształ Stronie” 

Ul. Sportowa 3      57-550 Stronie Śląskie 

Organizacja powszechnych zajęć 
sportowych na terenie Gminy 

Stronie Śląskie 
22 000,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” 
Ul. Kościuszki 57      57-550 Stronie Śląskie 

Zajęcia sportowo – rekreacyjne 
prowadzone przez UKS Dwójka 

3 000,00 

Uczniowski Klub Sportowy MLKS „Śnieżnik” 
Ul. Kościuszki 20a         57-550 Stronie Śląskie 

Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych  dla dzieci i młodzieży 
w zakresie tenisa stołowego i nauki 

oraz doskonalenia pływania 

19 000,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 
Stowarzyszenie „Muzeum Wapiennik” 

Stara Morawa 29      57-550 Stronie Śląskie 
Św. Hildegarda i Św. Marcin w 

Wapienniku 
8 000,00 

Stowarzyszenie „Stacja Stronie” 
Ul. Kościuszki 63B/5      57-550 Stronie Śląskie 

Przegląd Lokalnych Twórców 
„Górskie Cienie” 

4 000,00 

Stowarzyszenie „Stacja Stronie” 
Ul. Kościuszki 63B/5       57-550 Stronie Śląskie 

I Polsko – Czeskie Dni Morza 

OFERTA ODRZUCONA 
Oferta nie spełnia 

wymogów określonych w 
ogłoszeniu konkursu,  

w zakresie terminu realizacji 
zadania. 

Gminne Stowarzyszenie Poszukujących Pracy 
Ul. Kościuszki 25/1A        57-550 Stronie Śląskie 

„Dotyk Natury” 0,00 

 OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 
Klub HDK „Brylant” 

Ul. Hutnicza 12     57-550 Stronie Śląskie 
Promocja i ochrona zdrowia 2 000,00 

Kłodzkie Stowarzyszenie AMAZONKI 
Ul. Zawiszy Czarnego 2/15       57-300 Kłodzko 

Rehabilitacja kobiet po mastektomii 4 000,00 

 EDUKACJA 

Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika 
Wójtowie ul. Górna 19 
57-516 Stara Bystrzyca 

Obsługa stypendiów naukowych, 
sportowych  i artystycznych 

przyznawanych przez Burmistrza 
Stronia Śląskiego 

17 000,00 

 
 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

 


